平成 20 年９月 24 日

各   位

会 社 名 株式会社 北 川 鉄 工 所

代表者名 取締役社長 北川 祐治

（コード番号 ６３１７ 東証 第１部）

問合せ先 取締役経営管理担当

 高 橋 正 義

 ＴＥＬ 0847－45－4560

人事異動のお知らせ

当社は平成 20 年 10 月１日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせ

いたします。

記

人事異動について（平成 20 年 10 月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

KITAGAWA(THAILAND)CO.,LTD.

取締役 工場長（出向）

タケダ  キヨノリ

竹 田 清 則 素形材事業部 管理統括部長

以 上